
UCHWAŁA NR 30/2024 

UNIWERSYTECKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie zarządzenia wyborów i ustalenia kalendarza wyborczego wyborów  

do Senatu, Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich i wyborów 

kandydatów na Dziekanów  

w Uniwersytecie Wrocławskim na kadencję 2024-2028 

 
Na podstawie § 55 ust. 4 pkt 1, pkt 3 lit. a, b i d i pkt 4 uchwały Nr 102/2019 

Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego (z późniejszymi zmianami), w związku  

z zarządzeniem Nr 41/2024 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z 6 marca 2024 r.  

w sprawie utworzenia dwóch nowych wydziałów w Uniwersytecie Wrocławskim, 

Uniwersytecka Komisja Wyborcza postanawia, co następuje:  

 

§ 1. Uniwersytecka Komisja Wyborcza ustala następujący kalendarz wyborczy:  

1) do 30 czerwca 2024 r. przeprowadza się: 

a) wybory kandydatów na Dziekanów: 

− Wydziału Biotechnologii,  

− Wydziału Chemii,  

− Wydziału Fizyki i Astronomii,  

− Wydziału Matematyki i Informatyki,  

− Wydziału Nauk Biologicznych,  

− Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych,  

− Wydziału Nauk Społecznych,  

− Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska,  

− Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii, 

b) wybory przedstawicieli do Senatu w grupie:  

− nauczycieli akademickich będących profesorami i profesorami UWr, 

− pozostałych nauczycieli akademickich, 

− pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, 

c) wybory przedstawicieli nauczycieli akademickich do Komisji Dyscyplinarnej dla 

Nauczycieli Akademickich z:  

− Wydziału Biotechnologii,  

− Wydziału Chemii,  

− Wydziału Fizyki i Astronomii,  

− Wydziału Matematyki i Informatyki,  

− Wydziału Nauk Biologicznych,  

− Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych,  

− Wydziału Nauk Społecznych,  

− Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska,  

− Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii; 

 

2) od 1 października 2024 r. do 20 listopada 2024 r. przeprowadza się wybory 

kandydatów na Dziekanów: 

a) Wydziału Filologicznego,  

b) Wydziału Komunikacji Społecznej i Mediów,  

c) Wydziału Neofilologii; 

 

3) od 1 września 2024 r. do 1 października 2024 r. przeprowadza się wybory do 

Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich z: 

a) Wydziału Filologicznego,  

b) Wydziału Komunikacji Społecznej i Mediów,  

c) Wydziału Neofilologii; 

 

4) zgodnie z art. 30 ust. 3 ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz § 95 

ust. 2 Statutu UWr zasady i tryb wyboru do Senatu przedstawicieli studentów  



i doktorantów oraz czas trwania ich członkostwa w Senacie określa odpowiednio 

Regulamin Samorządu Studentów i Regulamin Samorządu Doktorantów; 

 

5) zgodnie z § 211 ust. 4 Statutu UWr czas trwania kadencji studentów – członków 

Uniwersyteckiej Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich jest określony 

w regulaminie Samorządu Studentów Uniwersytetu. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Przewodniczący  
       Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 

 dr hab. Jacek Kaczor 


